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                   NJËSIA E PËRSONELIT TË KOMUNËS SË PRISHTINËS 
 
 

N  J  O  F  T  O  N 
 
 

Për ANULIMIN e Konkursit të publikuar në gazetat “Bota sot”, “Zëri” dhe “Koha ditore” 
me dt. 20.03.2014 deri me dt. 03.04.2014, për pozitat e cekura si më poshtë: 
 
1. Zyrtar i lartë për ndërtim të infrastrukturës rrugore 4 (ekzekutues)– Drejtoria e 
Infrastrukturës Lokale; 
 
2. Operator i futjes së të dhënave në programin e tatimit në pronë-4 (ekzekutues)-
Drejtoria e Financave dhe Pronës; 
 
3. Anketues i pronave dhe tatim paguesve për çështje të tatimit në pronë- 7 (ekzekutues)- 
Drejtoria e Financave dhe Pronës; 
 
4. Zyrtar zotues- 1 (ekzekutues) - Drejtoria e Financave dhe Pronës; 
 
5. Zyrtar për përgatitjen e dokumentacioneve financiare- 1 (ekzekutues)- Drejtoria e 
Financave dhe Pronës; 
 
6. Zyrtar i lartë për komunikim me palë – 2 (ekzekutues)- Drejtoria e Kadastrit. 
 
 
Prandaj duke u bazuar në nenin 29 të Rregullores  nr. 02/2010  për procedurat e rekrutimit 
në shërbimin civil, pozitat e lartpërmendura duhet të rishpallën. 
 
Prishtinë, 

Dt. 26.04.2014 


